
 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

PSRM/D/180 /2023                                                                                       Błonie, dnia 22 czerwca 2023 r. 

ZP.26.14.2023 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2023/BZP 00218857/01 z 

dnia 16.05.2023 r. na zakup jednorazowych materiałów medycznych [Nr postępowania: 

RM/ZP/14/2023] 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego zawiadamia, że 

ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 
 

Zadanie 1 „Chusty trójkątne” 

Sinmed Sp. z o.o.  ( Oferta nr 8)  

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 2 „Gazy opatrunkowe” 

Polmil Sp. z o.o. S.K.A. ( Oferta nr 9) 

ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 3 „Igły do iniekcji” 

Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 10) 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 4 „ Jednorazowy sprzęt do intubacji dotchawiczej” 

Sinmed Sp. z o.o.  ( Oferta nr 8)  

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

             Zadanie 5 „Kaniule dożylne”  

J.Chodacki, A.Misztal „Medica” Spółka Jawna ( Oferta nr 2) 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 6 „Kompresy włókninowe”  

Polmil Sp. z o.o. S.K.A. ( Oferta nr 9) 

ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 7 „Okleiny do kaniul dożylnych”  

J.Chodacki, A.Misztal „Medica” Spółka Jawna ( Oferta nr 2) 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 8 „Opaski podtrzymujące, elastyczne i siatki opatrunkowe”  

Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 10) 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 9 „Opatrunki na oparzenia” 

Paramedica Polska Sp. z o.o. sp.k.  ( Oferta nr 11) 

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 11 „Pas do stabilizacji miednicy”  

Boxmet Medical Sp. z o.o. ( Oferta nr 12) 

Piskorzów 51 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

58-250 Pieszyce 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 12 „Pokrowce na nosze”  

Ideal Partner Sp. z o.o.  ( Oferta nr 7) 

ul. Bielawska 3 

02-511 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 13 „ Przylepce”  

Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 10) 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 14 „Zestaw do wkłucia centralnego”  

Billmed Sp. z o.o. ( Oferta nr 1) 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 

 

Zadanie 15 „Zestaw do wkłucia doszpikowego”  

Resculine Sp. z o.o. ( Oferta nr 6) 

ul. Kokosowa 67/4 

65-120 Zielona Góra 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 

 

Zadanie 16 „Zestaw triage”  

Boxmet Medical Sp. z o.o. ( Oferta nr 12) 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 

ustawy – Prawo zamówień publicznych. 

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

 

Zadanie 1: 

Citonet-Warszawa Sp.z o.o.-Lider ( Oferta nr 3) 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.-Członek 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Punktacja w kryterium cena: 26,27 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 66,27 

 

Zarys International Group sp.z o.o. sp.k. ( Oferta nr 10) 

Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 57,58 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 97,58 

 

Zadanie 2: 

Citonet-Warszawa Sp.z o.o.-Lider ( Oferta nr 3) 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.-Członek 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Punktacja w kryterium cena: 30,68 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 70,68 
 

Zarys International Group sp.z o.o. sp.k. ( Oferta nr 10) 

Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 59,45 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 99,45 

 

Zadanie 4:   

Zarys International Group sp.z o.o. sp.k. ( Oferta nr 10) 

Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

 

Punktacja w kryterium cena: 46,77 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 86,77 

 

Zadanie 5: 

Color Trading Sp. z o.o. 

ul. Żołny 40 

02-815 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 37,15 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 77,15 

 

Zarys International Group sp.z o.o. sp.k. ( Oferta nr 10) 

Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 58,18 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 98,18 

 

Zadanie 6: 

Citonet-Warszawa Sp.z o.o.-Lider ( Oferta nr 3) 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.-Członek 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Punktacja w kryterium cena: 25,23 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 65,23 
 

Zarys International Group sp.z o.o. sp.k. ( Oferta nr 10) 

Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 50,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 90,00 

 

Zadanie 7: 

Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 10) 

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 56,70 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 96,70 
 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

Zadanie 8: 

Citonet-Warszawa Sp.z o.o.-Lider ( Oferta nr 3) 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.-Członek 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Punktacja w kryterium cena: 55,79 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 95,79 
 

Polmil Sp.z o.o. S.K.A. ( Oferta nr 2) 

ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 

Punktacja w kryterium cena: 49,72 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 89,72 
 

Zadanie 9: 

KIKGEL Sp. z o.o. ( Oferta nr 9) 

ul. Skłodowskiej 7 

97-225 Ujazd 

Punktacja w kryterium cena: 45,83 

Punktacja w kryterium czas realizacji: 40,00 

Punktacja łączna: 85,83 
 

Boxmet Medical Sp. z o.o. ( Oferta nr 12) 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

Punktacja w kryterium cena: 40,97 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 80,97 

 

Zadanie 11: 

Paramedica Polska Sp.z o.o. Sp.k. 

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 30,08 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 70,08 

 

Zadanie 12: 

Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 10) 

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 16,34 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 56,34 

 

 

Firma, która wygrała postępowanie po 28.06.2023 r., jest zobowiązana do wypełnienia, 

podpisania i przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do 

SWZ, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi 

być podpisany i opieczętowany Opis przedmiotu zamówienia /Formularz cenowy, zgodny z tym 

złożonym w ofercie. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 29.06.2023 r. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Sprawę prowadzi: 
Joanna Bruśnicka 

Specjalista ds. księgowości 

i zamówień publicznych 
Tel. /22/ 752 39 54  

 


